
 

Stránka 1 z 4 
 

Úplná pravidla soutěže „Akce, jak si račte přát‟  

 

1. Organizátor Soutěže 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem soutěže s názvem „Akce jak si račte přát“ (dále jen 
„Soutěž“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  
 

2. Doba aktuální Soutěže 

2.1. Soutěž probíhá v době od 2.1.2025 do 15.1.2025 (dále jen „Doba soutěže“).  
 

3. Soutěžící 

3.1. Soutěžícím se stává každá fyzická osoba starší 18 let, která: 
a) v době od 2.1.2025 do 15.1.2025 jakékoliv prodejně Penny Market provede nákup 

v minimální hodnotě 100 Kč, 
b) soutěžící si ponechá účtenku na nákup dle písm. a) výše, a 
c) soutěžící vyplní číslo účtenky dle písm. b) výše ve formátu 0000-00000000-00-0000 a čas 

nákupu uvedené v této účtence ve formátu 00:00:00 (v rámci tohoto formátu bude 
uvedeno hodinové, minutové a sekundové číselné vyjádření okamžiku pořízení účtenky), 
a to na internetových stránkách www.penny.cz/akce (dále jen „Internetové 
stránky“),potvrdí kolonku „Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s pravidly akce“ a „beru na 
vědomí zásady zpracování osobních údajů“. 

d) potvrdí tlačítko „Odeslat“. 
 (dále jen „Soutěžící“).  
 
Soutěžící je povinen si uschovat papírovou účtenku dle čl. 3.1 těchto Pravidel do okamžiku 
předání Výhry. 

Ze Soutěže jsou však vyloučeni všichni zaměstnanci Organizátora a osoby těmto zaměstnancům 
blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že Organizátor zjistí, že se výhercem stala některá z osob dle předchozí věty, výhra se 
nepředá a propadá ve prospěch Organizátora. 

 

4. Podoba soutěže 

4.1. Výběr výherců bude probíhat mechanikou náhodného výběru. 
 

4.2. Výhrou jsou: 

VÝHRA POČET 
VÝHER 

Finanční prostředky ve výši 30.000 Kč dle čl. 4.6 Pravidel – propagováno jako 
,,splátka hypotéky“ 

10 

Poukaz na plastickou operaci ve výši 100.000 Kč na klinice Petra Clinic health s.r.o. 
dle čl. 4.7 Pravidel – propagováno jako ,,silikonová prsa, pár, různé velikosti“ 

5 

Odvoz limuzínou na nákup v prodejně Penny Market za podmínek dle čl. 4.8 Pravidel 3 

1 minuta nakupování v prodejně Penny Market zdarma za podmínek dle čl. 4.9 
Pravidel 

3 

Výhra „1+1 – kup produkty a získej další zdarma“ dle čl. 4.10 Pravidel 3 

Wippy toaletní papír 3 vrstvý, 8 rolí dle čl. 4.11 Pravidel 
 

3 



 

Stránka 2 z 4 
 

 

Brambůrky Solty (různé druhy dle volby Organizátora) dle čl. 4.12 Pravidel 3 

Vinum Regum různé druhyc 0,75 l dle čl. 4.13 Pravidel 3 

 

(dále jen „Výhra“).  
 
Výhry jsou přenositelné na další fyzickou osobu starší 18 let, kterou Výherce určí, pokud sám 
Výherce nebude mít o Výhru zájem. 

 

4.3. Soutěžícímu bude oznámeno prostřednictvím Internetové stránky, zda získal výhru a zda se tedy 
stal výhercem, bezprostředně po splnění všech podmínek dle čl. 3.1 těchto Pravidel (dále jen 
„Výherce“ nebo společně „Výherci“).  
 

4.4. Po oznámení, že se Soutěžící stal Výhercem, dle čl. 4.3 Pravidel se Výherci zobrazí e-mailová 
adresa Organizátora (dále jen „E-mailová adresa“). Výherce musí na tuto E-mailovou adresu 
zaslat e-mailem Organizátorovi své jméno a příjmení, telefonní číslo, adresu bydliště, e-mailovou 
adresu, fotografii účtenky spolu s číslem účtenky, případně číslo bankovního účtu (bude-li pro 
danou výhru požadováno) a musí splnit veškeré další případné podmínky a instrukce, které 
v souvislosti s Výhrou a pro její uplatnění obdržel, aby mohl Organizátor Výherce kontaktovat a 
předat mu Výhru. Pokud tento e-mail Výherce nezašle Organizátorovi ani do 48 hodin od 
oznámení Výhry, Organizátor mu již Výhru předávat nemusí a Výhra propadá.  

 
4.5. Veškeré Výhry dle čl. 4.6 až 4.13 Pravidel budou předávány osobně v předem mezi 

Organizátorem a Výhercem dohodnutém termínu, ledaže se v konkrétním případě Organizátor 
s Výhercem dohodne jinak. Uskuteční-li se osobní předání Výhry, je Výherce povinen předložit 
Organizátorovi originál účtenky s číslem a datem nákupu, na jejímž základě Výherce vyhrál Výhru 
dle těchto Pravidel; v opačném případě nemá Organizátor nemusí Výhru předat. 
 

4.6. Finanční prostředky ve výši 30.000 Kč. V rámci této výhry Organizátor poskytne Výherci finanční 
prostředky ve výši 30.000 Kč, které může Výherce použít například na splátku hypotéky 
(podmínkou předání výhry však není, aby měl Výherce s třetí osobou uzavřenou smlouvu o 
hypotéčním úvěru).  

 

4.7. Poukaz na plastickou operaci. V případě této Výhry Výherce obdrží od Organizátora poukaz na 
plastickou operaci či zákrok ve výši 100.000 Kč dle výběru Výherce u společnosti Petra Clinic 
health s.r.o., IČ: 24184331, se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1(dále jen 
„Klinika“). Bude-li cena plastické operace vybrané Výhercem vyšší než 100.000 Kč, nemá 
Výherce vůči Organizátorovi ani Klinice nárok na jakýkoliv doplatek či úhradu částky ve výši 
rozdílu hodnoty poukazu a skutečné ceny operace. Bude-li cena plastické operace vybrané 
Výhercem nižší než 100.000 Kč, nemá Výherce vůči Organizátorovi ani Klinice nárok na vrácení 
jakékoliv částky ve výši rozdílu hodnoty poukazu a skutečné ceny operace. Organizátor 
neodpovídá za jakoukoliv újmu na zdraví, která mohla být případně v souvislosti s operací či 
zákrokem ze strany Kliniky způsobena; veškerou odpovědnost vůči Výherci nese v takovém 
případě Klinika. Platnost poukazu na plastickou operaci je jeden rok, platnost poukazu bude 
vyznačena na příslušném poukazu. 

 

4.8. Odvoz limuzínou na nákup v prodejně Penny. Vyhraje-li Výherce tuto Výhru, Organizátor uhradí 
Výherci cestu limuzínou do prodejny Penny Market určené Organizátorem (dle místa bydliště 
Výherce) za účelem nákupu v prodejně Penny Market.  V ceně této Výhry není zaplacení nákupu 
ani jakékoliv jeho části v prodejně Penny Market. 

 



 

Stránka 3 z 4 
 

4.9. 1 minuta nakupování v prodejně Penny Market zdarma. V rámci této Výhry Výherce obdrží 
zdarma veškeré zboží, které stihl v prodejně Penny Market vložit do svého nákupního vozíku, a 
to až do výše 10.000 Kč (při ceně nad 10.000 Kč musí tedy Výherce doplatit rozdíl, nebo vrátit 
produkty převyšující 10.000 Kč; nevybere-li Výherce takové produkty, je oprávněn je vybrat 
pracovník Organizátora). Pracovník Organizátora bude měřit dobu nákupu a pro zahájení i 
ukončení doby nakupování platí pokyny takového pracovníka. Výherce ale může do svého 
nákupního vozíku vložit pouze 1 ks od každého druhu zboží (další kusy stejného zboží tedy 
nebudou poskytnuty Výherci zdarma a Výherce bude muset zaplatit jejich cenu, pokud si je přeje  
ponechat). 

 

4.10. Výhra „1+1 – kup produkty a získej další zdarma“. Výherce nakoupí v prodejně Penny Market 
produkty, které vloží do svého nákupního vozíku, přičemž cena veškerých produktů nesmí 
překročit 10.000 Kč (pokud by tato částka byla překročena, pak Výherce musí ze svého 
nákupního vozíku odebrat některé produkty tak, aby jejich cena nepřekročila 10.000 Kč). 
Výherce po úhradě platby tohoto nákupu obdrží zdarma totožné produkty v totožném počtu, 
které vložil do svého nákupního vozíku dle předchozí věty. 

 

4.11. Wippy toaletní papír 3 vrstvý 8 rolí. Výherce vyhraje 99 kusů produktu ,,Wippy toaletní papír 3 
vrstvý, 8 rolí“, pokud v prodejně Penny Market koupí alespoň 1 balenís tohoto produktu 
v předem stanoveném termínu. 

 

4.12. Brambůrky Solty (různé druhy dle volby Organizátora). Výherce vyhraje 99 kusů produktu 
,,Brambůrky Solty“, pokud v prodejně Penny Market koupí alespoň 1 kus tohoto produktu. 

 

4.13. Vinum Regum různé druhy 0,75 l. Výherce vyhraje 99 kusů produktu ,, Vinum Regum různé 
druhy 0,75 l“, pokud v prodejně Penny Market koupí alespoň 1 kus tohoto produktu. 

 
5. Zpracování osobních údajů 

 

5.1. Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto pravidel - ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ –  „Akce jak si račte přát“. 

 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez udělení výhry. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě 
Soutěžící nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry výhrami obdobného typu  
a odpovídající hodnoty a/nebo změnit podmínky předávání Výher. 

6.3. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Soutěží. 

6.4. Organizátor je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené těmito 
Pravidly anebo platnými právními předpisy. Výhra nebude dále udělena ani v případě, že 
Organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k 
získání výhry.  

http://www.penny.cz/


 

Stránka 4 z 4 
 

6.5. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně rozhodnutí 
o neudělení výhry v Soutěži pro porušení Pravidel. Soutěžící bere na vědomí, že výhry nejsou 
soudně vymahatelné. 

6.6. Organizátor tímto nepřebírá vůči Soutěžícím žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Soutěžící zejména nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.7. Každý Soutěžící bere na vědomí, že Výhra pro něho může mít daňové dopady, a s převzetím 
výhry mohou být spojeny povinnosti dle účinných právních předpisů. 

6.8. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na 
www.penny.cz/akce. Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění 
dostupné na www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 2.1.2025 

 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/

